

平成23年度 正味財産増減計算書総括表

平成23年4月1日から平成24年3月31日まで

(単位：円)

科 目	一般会計	収益事業特別会計	内部取引消去	合 計
I 一般正味財産増減の部				
1. 経常増減の部				
(1) 経常収益				
基本財産運用益	2,000	0	0	2,000
基本財産利息収入	2,000	0	0	2,000
受取会費	13,586,670	0	0	13,586,670
一般会費収入	12,782,670	0	0	12,782,670
青年部会費収入	468,000	0	0	468,000
女性部会費収入	336,000	0	0	336,000
事業収益	2,677,000	5,027,464	0	7,704,464
研修会会費収入	676,000	0	0	676,000
支部事業収入	266,000	0	0	266,000
青年部会事業収入	437,000	0	0	437,000
女性部会事業収入	723,000	0	0	723,000
行事収入	20,000	0	0	20,000
簡易保険事業収入	0	4,832,331	0	4,832,331
社会貢献事業収入	555,000	0	0	555,000
生活習慣病検診事業収入	0	186,133	0	186,133
図書斡旋事業収入	0	9,000	0	9,000
推進費収益	319,000	0	0	319,000
全法連推進費収入	0	0	0	0
県連推進費収入	319,000	0	0	319,000
受取補助金	10,580,000	0	0	10,580,000
全法連助成金	10,368,600	0	0	10,368,600
県連補助金	211,400	0	0	211,400
その他の受取補助金	680,000	0	0	680,000
その他の補助金収入	680,000	0	0	680,000
雑収入	940,448	10,552	0	951,000
受取利息	3,418	1,658	0	5,076
雑収入	937,030	8,894	0	945,924
他会計からの繰入額	932,326	0	△932,326	0
収益事業特別会計繰入金収入	932,326	0	△932,326	0
【経常収益計】	28,785,118	5,038,016	△932,326	33,823,134
(2) 経常費用				
事業費	18,980,881	2,362,902	0	21,343,783
研修会費	304,460	0	0	304,460
委員会費	34,425	6,075	0	40,500
社会貢献活動費	2,920,638	0	0	2,920,638
広報費	0	0	0	0
会報発行費	1,298,766	0	0	1,298,766
支部活動費	2,910,397	513,599	0	3,423,996
青年部会活動費	1,280,926	226,046	0	1,506,972
女性部会活動費	1,662,778	293,432	0	1,956,210
県連会費	329,650	0	0	329,650
調査研究費	133,263	23,517	0	156,780
負担金	948,000	0	0	948,000
渉外費	14,747	2,603	0	17,350
慶弔費	0	0	0	0
表彰費	133,122	60,622	0	193,744

科 目	一般会計	収益事業特別会計	内部取引消去	合 計
給料手当	5,046,008	890,472	0	5,936,480
福利厚生費	777,033	137,124	0	914,157
賃借料	1,186,668	209,412	0	1,396,080
管理費	9,422,556	1,742,788	0	11,165,344
総会費	645,039	113,831	0	758,870
理事会費	649,495	114,617	0	764,112
役員会費	52,476	9,260	0	61,736
その他の会議費	34,000	6,000	0	40,000
給料手当	1,261,502	222,618	0	1,484,120
福利厚生費	194,258	34,281	0	228,539
退職給付費用	0	0	0	0
旅費交通費	151,104	26,666	0	177,770
通信運搬費	725,799	128,082	0	853,881
減価償却費	25,753	0	0	25,753
什器備品費	112,401	19,836	0	132,237
リース料	1,198,578	211,514	0	1,410,092
消耗品費	334,430	59,017	0	393,447
修繕費	0	0	0	0
印刷製本費	263,734	46,541	0	310,275
燃料費	0	0	0	0
光熱費	174,470	30,789	0	205,259
賃借料	296,667	52,353	0	349,020
租税公課	0	118,200	0	118,200
支払手数料	331,906	549,183	0	881,089
新聞図書費	0	0	0	0
雑費	2,970,944	0	0	2,970,944
他会計への繰出額	0	932,326	△932,326	0
一般会計繰入金支出	0	932,326	△932,326	0
【経常費用計】	28,403,437	5,038,016	△932,326	32,509,127
【当期経常増減計】	1,314,007	0	0	1,314,007
2. 経常外増減の部				
(1) 経常外収益				
【経常外収益計】	0	0	0	0
(2) 経常外費用				
【経常外費用計】	0	0	0	0
【当期経常外増減額】	0	0	0	0
【当期一般正味財産増減額】	1,314,007	0	0	1,314,007
【一般正味財産期首残高】	15,713,199	0	0	15,713,199
【一般正味財産期末残高】	17,027,206	0	0	17,027,206
II 指定正味財産増減の部	0	0	0	0
【当期指定正味財産増減額】	0	0	0	0
【指定正味財産期首残高】	0	0	0	0
【指定正味財産期末残高】	0	0	0	0
III 正味財産期末残高	17,027,206	0	0	17,027,206